PARALLEL  KEYS –PARALLEL  KEYS  WITH  COUNTERBORES / PARALLEL  KEYS  WITH  TAPPED COUNTERBORES–
平行キー
−ザグリ穴センタータイプ/ザグリ穴タップ付センタータイプ−
Order
注文例
型式 － L
KEDZ8
KEDY10

30
Order
注文例
Alteration
追加工
型式 － L（LC）－（MPC）
KEDW8
KEDM5
－
－
LC28
30 － MPC8
Alterations Code Spec. ￥/1Code
全長変更
LC
規格L寸法の範囲でカット
します。
LC＝指定1mm単位
200
タップ位置変更
（抜きタップ付タイプのみ適用）
MPC
タップ穴の位置を変更します。
MPC＝指定1mm単位
M≦MPC≦L－M
x�ザクリ穴タップ付タイプ
には適用されません。
200
L/2 MPC
LC
Delivery
出荷日
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.128200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Type M材質  引張強さ
KEDW KESW KEGW S45C
600N/mm2以上
KEDSW KESSW KEGSW SUS316
Type M材質  引張強さ
KEDM KESM KEGM S45C
600N/mm2以上
KEDSM KESSM KEGSM SUS316
型式 L
指定5mm単位 H許容差 d d1 h b
M
（並目） C ￥基準単価
Type Bh9 KEDW KEDSW KESW KESSW KEGW KEGSW
KEDW
KEDSW（ステンレス）
KESW
KESSW（ステンレス）
KEGW
KEGSW（ステンレス）
8  0
－ 0.036
35～80 7
 0
－ 0.090
3.4 6 3.5 8 M3 0.25～0.40 600 1,080 640 1,220 610 1,090
10 45～80
8
4.5 7.5 4.5 10 M4
0.40～0.60
780 1,410 800 1,510 790 1,440
12
 0